Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район
муниципальное образование
сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.09.2017
                       № 42
с. Кышик
Об отмене постановления
администрации сельского поселения
Кышик от 01.12.2009 № 61 «Об утверждении
Положения о порядке подготовки и обучения
населения способам защиты от опасностей,
возникающих при ведении военных действий
(при ЧС) или вследствие этих действий»
В целях приведения нормативно правовых актов администрации сельского поселения Кышик в соответствии с действующим законодательством:
              1. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Кышик от 01.12.2009 № 61 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и обучения населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий (при ЧС) или вследствие этих действий».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        Глава
сельского поселения                                                                                                             Ф.М.Чирков